
Provozní řád letní prázdninové družiny  -  Základní škola Velká Bíteš, 

příspěvková organizace, Sadová 579, 595 01 Velká Bíteš

Letní prázdninové družina (dále jen „LPD“) je v provozu v termínech 8.7. – 12.7. a 15 .7. – 19.7. 2024, 

vždy od 7.30 do 15:30 hod. a je určena pro žáky 1. stupně. Maximální počet přihlášených žáků je 25.

Příchod do LPD: 7:30 – 8:00                                                                            Odchod z  LPD : 15:00 – 15:30

Do LPD jsou žáci přijímáni na základě kompletně vyplněné přihlášky podepsané zákonným zástupcem
(dále jen „ZZ“) podané do 26. 4. 2024 ve školní družině a zaplaceném týdenním poplatku 2000,- Kč  
do 31. 5.2024 na číslo účtu19-1726751/0100, var. symbol: 51, do poznámky uveďte jméno a příjmení 
žáka.
Přihláška je závazná. V případě onemocnění se vrací 50% z celkové částky (na základě potvrzení od 

lékaře). 

Organizace vstupu a vyzvedávání je z ulice Tišnovská 115 přes zvonky na školní družinu, číslo zvonku 

bude upřesněno na dveřích u vstupu.

 Do družiny nemůže být umístěno dítě, které vykazuje příznaky virového či jiného onemocnění. 

Obědy budou vydávány ve školní jídelně v čase 11:45 -12:30.

Při příchodu do LPD i odchodu z LPD se ZZ a žáci řídí organizačními pokyny vychovatelek LPD.  

Zákonným zástupcům a dalším osobám doprovázejícím žáky je zakázáno vstupovat do školní budovy. 

Žáci mohou opouštět LD od 15:00 do 15:30 hodin, v mimořádných případech i mimo tyto časy, a to 

pouze po předchozí domluvě. V případě, že si ZZ žáka nejpozději v 15:30 hod nevyzvednou, bude je 

vychovatelka telefonicky kontaktovat a vyzve je k bezodkladnému vyzvednut dítěte. V případě, že se 

to nepodaří, oznámí škola tuto skutečnost Policii ČR. Opakované pozdní vyzvedávání žáka může být 

důvodem k jeho vyloučení z LPD. 

 V LPD si žáci ukládají své osobní věci na vyhrazená místa a udržují ve školních prostorách pořádek. Při

všech činnostech se chovají ukázněně. Pro jejich pobyt a chování v LPD plat všechna ustanovení 

školního řádu ZŠ Velká Bíteš, Sadová 579, příspěvková organizace a řádu školní družiny, která jsou 

aplikovatelná v podmínkách LPD. Žáci jsou povinni dodržovat pokyny všech pracovníků školy při 

pobytu uvnitř školní budovy i ve venkovních prostorách. Závažné porušení nebo opakovaná méně 

závažná porušení provozního řádu LPD či školního řádu mohou být důvodem k vyloučení z LPD. 

Pro písemnou komunikaci s vychovatelkami školní družiny lze využít mailové adresy 

druzinabites@seznam.cz

     12. 3.  2024                                                                          Mgr. Věra Kroutlová
……………………………                                              ……………………………………………………………………..
        datum                                            ředitelka školy


